



Çeyrek Asırdır Bekleyen Hizmet Hayata Geçiyor

Çivril'de uzun yıllar bekleyen katı atık bertaraf tesisi inşaat alanında çalışmalar başladı. Saha da inceleme yapan başkan Semih Dere temiz bir çevre vurgusu yaparak çalışmalara başlayan büyükşehir belediye başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür etti.

S:3



Başkan Dere'den Mahallelere Çıkarma

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, ilçede devam eden yol, kaldırım, çevre düzenlemesi ve sosyal alan projelerini yerinde incelemek amacıyla mahalle ziyaretleri gerçekleştirdi.

S:5



Duyarlı Muhtardan Yangın Seferberliği

Çivril'in Kocayaka Mahallesi Muhtarı Hasan Koç, hasat sezonu ve artan hava sıcaklıkları nedeniyle vatandaşları yangın riskine karşı uyardı. Mahalledeki yangın tankerlerini hazır hale getiren Koç, tarım arazilerinde ateş, sigara izmariti ve havai fişek kullanımına karşı dikkatli olunmasını istedi.

S:5



Yağışların Ardından Tarım Ekipleri Sahada

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, son yağışların ardından mahallelerde üreticilerle bir araya gelerek zarar tespiti, bitki koruma uygulamaları, TARSİM sigortası ve B-Reçete sistemi hakkında bilgilendirme çalışmalarını yoğunlaştırdı.

S:2



Çivril Devlet Hastanesinde Bir İlk

Çivril Devlet Hastanesi'nde ilk kez uygulanan V-NOTES yöntemiyle gerçekleştirilen kadın hastalıkları operasyonu başarıyla tamamlandı. Yeni göreve başlayan uzman doktorların gerçekleştirdiği ameliyat, ilçede modern cerrahi uygulamalar açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi.

S:3



Öğrencilerin Projeleri Geleceğe Işık Tuttu

İsmail Özcan İlkokulu tarafından Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında hazırlanan yıl sonu sergisi yoğun katılımı açıldı. Öğrencilerin yıl boyunca hazırladığı projeler ziyaretçilerden tam not aldı.

S:5



Yağışların Ardından Tarım Ekipleri Sahada

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, son yağışların ardından mahallelerde üreticilerle bir araya gelerek zarar tespiti, bitki koruma uygulamaları, TARSİM sigortası ve B-Reçete sistemi hakkında bilgilendirme çalışmalarını yoğunlaştırdı

Çivril İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri, yağışların ardından mahallelerde çiftçilerle buluşarak TARSİM, B-Reçete ve üretim süreçleri hakkında bilgi verdi.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, son dönemde yaşanan yağışların ardından saha çalışmalarına hız verdi. Mahallelerde üreticilerle bir araya gelen teknik personel, tarımsal üretimde alınması gereken tedbirler ve güncel uygulamalar hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

İlçe genelinde sürdürülen çalışmalar kapsamında köy kahvelerinde ve mahalle toplantılarında çiftçilerle buluşan ekipler, özellikle dolu ve yağışların ardından bahçelerde yapılması gereken kültürel ve kimyasal uygulamalar konusunda üreticilere bilgi verdi.

Zarar Tespiti ve TARSİM Vurgusu

Teknik ekipler tarafından gerçekleştirilen toplantılarda, doğal afetlerin tarımsal üretim üzerindeki etkileri değerlendirilirken, zarar tespiti süreçleri



riskleri konusunda da üreticilere bilgi verildi. Tarımsal üretimde bilinçli ilaç kullanımının önemine vurgu yapan ekipler, güvenilir gıda üretimi ve sürdürülebilir tarım hedefleri

TARSİM sigortasının önemi ve gerekliliği ile B-Reçete uygulaması hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır” denildi.

Bahçelerde Zarar Tespiti Yapılıyor

Bilgilendirme çalışmalarının yanı sıra bahçelerde de inceleme yapan ekipler oluşan zararlarla ilgili detaylı rapor hazırlıyor. Zarar çalışmaları ile ilgili olarak verilen bilgi de “İlçemizde Yağış Sonrası Hasar Tespit Çalışmaları Sürüyor. İlçemiz Sökmen ve Emirhisar mahallelerinin bulunan tarım arazilerinde, 13 Haziran 2026 tarihinde etkili olan sağanak yağış ve dolunun ardından hasar tespit çalışmaları devam ediyor. Yapılan ilk incelemelerde mısır, elma, şeftali, kayısı, şeker pancarı, armut ve arpa yetiştiriciliği yapılan alanlarda değişen oranlarda etkilenmeler belirlendi.

İlçe Müdürlüğü teknik personelimiz, üreticilerin yanında olarak süreci yakından takip etmektedir. Hasar tespit çalışmaları titizlikle sürmektedir” denildi.

Çalışmalar Sürecek

Yetkililer, üreticilerin bilinçlendirilmesi ve tarımsal üretimin sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla mahalle ziyaretleri ve eğitim faaliyetlerinin önümüzdeki dönemde de devam edeceğini bildirdi. //Muhammet Karaçay



ve TARSİM tarım sigortasının önemi hakkında da bilgilendirme yapıldı.

Üreticilerin olası risklere karşı sigorta güvencesi altında olmalarının önemine dikkat çeken ekipler, afet sonrası izlenmesi gereken yolları da anlattı.

B-Reçete ve Güvenli Üretim Anlatıldı

Mahalle toplantılarında ayrıca B-Reçete uygulaması, pestisit kullanımı ve kalıntı

doğrultusunda çalışmalarını sürdürdü.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, “İlçe Müdürlüğümüz teknik ekiplerince üreticilerimizle buluşmaya devam ediyoruz. Gerçekleştirilen mahalle toplantılarında yaşanan dolu yağışı sonrasında bahçelerde uygulanması gereken kültürel ve kimyasal uygulamalar,

Sağlıklı Gelecek İçin Buluşmalar

Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından yürütülen “Sağlıklı Çocuk Sağlıklı Gelecek” programı kapsamında Kadir Kameroğlu İlkokulu'nda öğrencilere yönelik farkındalık etkinliği düzenlendi. Programa Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu ile İlçe Sağlık Müdürü Dr. Sergen Düzce de katıldı

Çocukların erken yaşlarda sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmasını amaçlayan programda, İlçe Sağlık Müdürlüğü bünyesinde görev yapan sağlık personelleri tarafından öğrencilere sağlıklı beslenme, fiziksel aktivite, hijyen kuralları ve günlük yaşamda dikkat edilmesi gereken sağlık konularında bilgiler verildi.

Eğlenerek Öğrendiler

Program kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerde öğrenciler, oyunlar ve uygulamalı çalışmalar eşliğinde sağlıklı yaşamın temel kurallarını öğrenme fırsatı buldu. Sağlıklı beslenmenin önemi, su tüketimi, kişisel hijyen ve hareketli

yaşamın faydaları gibi konular çocukların yaş gruplarına uygun etkinliklerle anlatıldı.

Etkinlik boyunca öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği programda, sağlık çalışanları çocukların sorularını da yanıtlayarak bilinçli bireyler yetiştirilmesine katkı sundu.

Amaç Sağlıklı Nesiller Yetiştirmek

Son yıllarda Türkiye genelinde uygulanan “Sağlıklı Çocuk Sağlıklı Gelecek” programı ile çocukların sağlık okuryazarlığının artırılması, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının küçük yaşlarda kazandırılması ve koruyucu sağlık hizmetleri konusunda farkındalık oluşturulması hedefleniyor.

Çivril'de gerçekleştirilen etkinliğin de bu hedefler doğrultusunda düzenlendiği belirtilirken, öğrencilerin hem eğlendiği hem de öğrendiği programın büyük ilgi gördüğü ifade edildi.

Sağlık Eğitimleri Sürecek

İlçe Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, sağlıklı nesiller yetiştirilmesine katkı sağlamak amacıyla okullarda yürütülen bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarının eğitim öğretim dönemleri boyunca devam edeceğini bildirdi.

Program sonunda öğrencilere çeşitli bilgilendirici materyaller dağıtılırken, etkinlik hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. //Ebru Atar



Faruk Kanar

Diş Hekimi



Periodontitis Diş Kaybına Nasıl Yol Açar?

Hastalık Nasıl Başlar?

Periodontitis, diş eti hastalıklarının ileri evresini ifade eden ve tedavi edilmediğinde diş kayıplarına kadar ilerleyebilen önemli bir sağlık problemidir. Çoğu zaman ağrıya neden olmadan ilerlediği için başlangıç döneminde fark edilmesi zor olabilir. Bu sessiz seyir nedeniyle birçok kişi hastalığın ciddiyetini geç fark eder. Oysa dişleri ağız içerisinde tutan yalnızca dişlerin kendisi değil, onları çevreleyen diş eti, bağ dokuları ve kemik yapısıdır.

Diş eti hastalıkları genellikle diş yüzeylerinde biriken bakteri plağı ile başlar. Yetersiz ağız bakımı sonucunda plak tabakası zamanla diş etlerinde iltihaplanmaya neden olur. Başlangıç aşamasında gingivitis adı verilen tabloda kızarıklık, şişlik ve kanama görülebilir. Bu dönemde uygulanan doğru ağız bakımı ve profesyonel temizlik sayesinde hastalık tamamen kontrol altına alınabilir.

Kemik Kaybı Neden Önemlidir?

Ancak tedavi edilmeyen diş eti iltihabı daha derin dokulara ilerlediğinde periodontitis gelişir. Bu aşamada yalnızca diş eti değil, diş çevreleyen bağ dokuları ve çene kemiği de etkilenmeye başlar. Sürekli devam eden iltihap nedeniyle kemik dokusunda erime meydana gelir. Kemik kaybı çoğu zaman yavaş ilerlediğinden hastalar uzun süre herhangi bir belirti hissetmeyebilir.

Kemik desteği azaldıkça dişler sağlam görünse bile sallanmaya başlayabilir. Çiğneme sırasında rahatsızlık hissi ortaya çıkabilir ve dişler arasında açıklıklar oluşabilir. İleri evrelerde ise diş kaybı kaçınılmaz hale gelebilir. Yetişkinlerde görülen diş kayıplarının önemli nedenlerinden biri ileri diş eti hastalıklarıdır.

Ağız kokusu, diş eti çekilmesi, dişlerde uzama hissi, kanama ve sallanma gibi belirtiler dikkate alınmalıdır. Sigara kullanımı, kontrolsüz diyabet ve yetersiz ağız hijyeni periodontitis riskini artıran faktörler arasında yer alır. Genetik yatkınlık da bazı bireylerde hastalığın daha hızlı ilerlemesine neden olabilir.

Birçok kişi diş kaybının yaşlanmanın doğal bir sonucu olduğunu düşünür. Oysa düzenli bakım ve erken tedavi sayesinde doğal dişlerin ileri yaşlara kadar korunması mümkündür. Bu nedenle diş eti hastalıklarını erken dönemde fark etmek büyük önem taşır.

Genel Sağlıkla İlişkisi ve Korunma

Periodontitis yalnızca ağız sağlığını etkilemez. Kronik iltihabın genel sağlık üzerinde de olumsuz etkileri olduğu bilinmektedir. Diyabetli bireylerde diş eti hastalıkları daha şiddetli seyredebilir ve kan şekeri kontrolünü zorlaştırabilir.

Düzenli diş hekimi kontrolleri sayesinde hastalık erken dönemde tespit edilebilir. Erken teşhis ile kemik kaybının ilerlemesi durdurulabilir ve dişlerin uzun yıllar ağızda kalması sağlanabilir. Sağlıklı diş etleri, sağlıklı bir gülüşün temelini oluşturur.

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Serap SOFULU

Yayın Türü

Yerel Süreli

Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Bülent Çakır

Sayfa Sekreteri

Muhammet Karaçay

Muhabir

Ebru ATAR

Köşe Yazarları

Melih Nebi YAVUZ

Faruk KANAR

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli

Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61

e-mail:gençivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA

0242 340 5040

UETS Adresi

15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAIYI TAAHHÜT EDER

FİŞİN ARKASINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

Çeyrek Asırdır Bekleyen Hizmet Hayata Geçiyor

Çivril'de uzun yıllar bekleyen katı atık bertaraf tesisi inşaat alanında çalışmalar başladı. Saha da inceleme yapan başkan Semih Dere temiz bir çevre vurgusu yaparak çalışmalara başlayan büyükşehir belediye başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür etti.

Çivril, Çal, Baklan ve Bekilli'nin katı atık sorununa kalıcı çözüm getirecek Katı Atık Bertaraf Tesisi'nin yapımına başlandı. Yaklaşık çeyrek asırdır gündemde olan proje, bölgenin çevre geleceği açısından kritik bir yatırım olarak değerlendiriliyor.

Çivril'de 25 yıldır beklenen Katı Atık Bertaraf Tesisi'nin yapımına başlandı. Tesis, dört ilçenin atık sorununa kalıcı çözüm sunacak.

Çivril'in yaklaşık 25 yıldır gündeminde yer alan Katı Atık Bertaraf Tesisi projesinde ilk kazma vuruldu. Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen proje ile Çivril, Çal, Baklan ve Bekilli ilçelerinde oluşan evsel atıkların modern yöntemlerle ayrıştırılması ve bertaraf edilmesi sağlanacak.

Uzun yıllardır bölgenin en önemli çevre yatırımları arasında gösterilen tesis için sahada zemin hazırlık çalışmaları başlarken, önümüzdeki süreçte ayrıştırma merkezi, hizmet binaları ve teknik altyapı ünitelerinin inşasına geçilecek.

Bölgedeki katı atık yönetimi sorununun çözümünde dönüm noktası olarak değerlendirilen proje, yıllardır kapasitesinin üzerinde kullanılan Karabedirler Mahallesi yakınındaki depolama alanının yükünü de önemli ölçüde azaltacak.

Dört İlçeye Hizmet Verecek

Tamamlandığında Çivril'in yanı sıra Çal, Baklan ve Bekilli ilçelerinden toplanan atıkların da işleneceği tesis, modern çevre standartlarına uygun şekilde faaliyet gösterecek. Atıklar ayrıştırılarak geri dönüşüme kazandırılacak, çevresel riskler en aza indirilecek.

Özellikle kasaba belediyelerinin kapanmasının ardından bölgedeki tüm evsel atıkların aynı alanda depolanması nedeniyle oluşan yoğunluk ve çevresel baskının, yeni tesisle birlikte sona ermesi hedefleniyor.



"Çevre ve Gelecek İçin Önemli Yatırım"

Çalışmaların yürütüldüğü alanda incelemelerde bulunan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, tesisin yalnızca bir altyapı yatırımı olmadığını, aynı zamanda gelecek nesillere bırakılacak önemli bir çevre projesi olduğunu söyledi.

Karabedirler bölgesindeki mevcut depolama alanının uzun süredir kapasitesinin üzerinde kullanıldığını belirten Dere, "Yaklaşık 25 yıl önce planlanan ancak çeşitli nedenlerle hayata geçirilemeyen bu yatırım artık gerçeğe dönüşüyor. Çivril'in çevre sorunlarından birine kalıcı çözüm sağlayacak tesis, ilçemiz için önemli bir kazanım olacak" dedi.

"Geleceğe Daha Temiz Bir Çivril"

Tesisin yapım sürecinin başlamasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Dere, çevreyi ve insan sağlığını önceleyen yatırımlara öncelik verdiklerini belirterek şunları söyledi:

"Bizim önceliğimiz sadece bugünü kurtarmak değil, gelecek nesillere daha temiz, daha sağlıklı ve daha yaşanabilir bir Çivril bırakmak. Bu tesis sayesinde atıklarımız modern ve sürdürülebilir yöntemlerle ayrıştırılacak, çevre kirliliğinin önüne geçilecek."

Dere, projenin hayata geçirilmesindeki katkılarından dolayı Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na

teşekkür ederek, ilçenin ihtiyaç duyduğu büyük ölçekli yatırımları hayata geçirmeye devam edeceklerini ifade etti.

Bölgenin Çevre Sorununa Kalıcı Çözüm

Yıllardır bölge gündeminde yer alan ve çeşitli dönemlerde planlama aşamasında kalan Katı Atık Bertaraf Tesisi'nin tamamlanmasıyla birlikte, vahşi depolamanın önüne geçilmesi, geri dönüşüm oranlarının artırılması ve çevresel sürdürülebilirliğin güçlendirilmesi hedefleniyor.

Çeyrek asırlık bekleyişin ardından yapımına başlanan tesis, yalnızca Çivril için değil, Batı Denizli bölgesinin çevre geleceği açısından da stratejik bir yatırım olarak görülüyor.//Bülent Çakır

Çivril Devlet Hastanesinde Bir İlk

Çivril Devlet Hastanesi'nde ilk kez uygulanan V-NOTES yöntemiyle gerçekleştirilen kadın hastalıkları operasyonu başarıyla tamamlandı. Yeni göreve başlayan uzman doktorların gerçekleştirdiği ameliyat, ilçede modern cerrahi uygulamalar açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi

Çivril Devlet Hastanesi'nde ilk kez V-NOTES yöntemiyle ameliyat gerçekleştirildi. Modern cerrahi teknik başarıyla uygulanarak bir ilke imza atıldı.

Çivril Devlet Hastanesi, güçlenen hekim kadrosuyla sağlık hizmetlerinde yeni uygulamalara imza atmaya devam ediyor. Hastaneye atanan kadın hastalıkları ve doğum uzmanlarının gerçekleştirdiği V-NOTES cerrahisi, ilçede ilk kez uygulanarak başarıyla tamamlandı.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanları Op. Dr. Atakan Emre Gezici ve Op. Dr. Mustafa Ecer tarafından gerçekleştirilen V-NOTES Salpenjektomi ve Histerektomi operasyonu, Çivril Devlet Hastanesi tarihinde bu yöntemle yapılan ilk ameliyat olarak kayıtlara geçti.

Minimal invaziv cerrahi yöntemlerden biri olarak kabul edilen V-NOTES tekniği sayesinde operasyonların daha konforlu gerçekleştirilebildiği, hastaların iyileşme sürecinin hızlandığı ve ameliyat sonrası ağrı ile komplikasyon risklerinin azaltılabildiği belirtiliyor.

Başhekimden Tebrik

Çivril Devlet Hastanesi Başhekim Dr. Burak Koyuncu, operasyonun başarıyla

tamamlanmasının ardından hekimleri ve ameliyathane ekibini tebrik etti. Koyuncu, ilçede ilk kez uygulanan bu yöntemin hem hastane hem de bölge halkı açısından önemli bir gelişme olduğunu belirterek, modern tıbbın sunduğu imkanları vatandaşlarla buluşturmaya devam edeceklerini ifade etti.

Hastaneden Açıklama

Operasyonun ardından hastane yönetimi tarafından yapılan açıklamada, "Hastanemizde V-NOTES cerrahisi ile yapılan ilk ameliyat başarıyla gerçekleşti. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanları Op. Dr. Atakan Emre Gezici ve Op. Dr. Mustafa Ecer tarafından hastanemizde ilk kez yapılan V-NOTES Salpenjektomi ve Histerektomi operasyonu başarıyla tamamlandı. Ameliyatı başarıyla gerçekleştiren değerli hekimlerimize ve ameliyathane ekibimize teşekkür ederiz" ifadelerine yer verildi.

Sağlık Hizmetlerinde Yeni Dönem

Çivril Devlet Hastanesi'nde son dönemde uzman hekim kadrosunun güçlenmesiyle birlikte daha önce ilçede uygulanamayan birçok tanı ve tedavi yönteminin hayata



geçirildiği belirtilirken, V-NOTES cerrahisinin de bölge halkının sağlık hizmetlerine erişimi açısından önemli bir kazanım olduğu değerlendiriliyor.

Başarıyla tamamlanan operasyonun ardından hastane yönetimi, uygulanan yöntemin ilçe halkı ve hastalar için hayırlı olmasını temenni etti. //Ebru Atar

Dersler Oyunla Canlandı

Denizli'de Harezmi Eğitim Modeli uygulayan iki liseden biri olan Şevkiye Özel Fen Lisesi, oyun tabanlı öğrenme projesiyle öğrencileri derslerin aktif bir parçası haline getiriyor

Şevkiye Özel Fen Lisesi, Harezmi Eğitim Modeli kapsamında geliştirdiği oyun tabanlı öğrenme projesiyle eğitime yenilikçi bir yaklaşım kazandırıyor.

Dersler Oyunla Canlandı

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen ve öğrencilerin disiplinlerarası düşünme, problem çözüme ve üretkenlik becerilerini geliştirmeyi amaçlayan Harezmi Eğitim Modeli, Denizli'de başarılı uygulamalarıyla dikkat çekmeye devam ediyor. Model kapsamında çalışmalar yürüten Şevkiye Özel Fen Lisesi, geliştirdiği oyun tabanlı öğrenme projesiyle eğitimde yenilikçi yaklaşımlara örnek oluyor.

Denizli İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde sürdürülen Harezmi Eğitim Modeli'nde yer alan Şevkiye Özel Fen Lisesi, il genelinde projeye kabul edilen iki liseden biri olarak öne çıkıyor. Okul tarafından hazırlanan proje kapsamında öğrencilerin derslere daha aktif katılım sağlaması ve öğrenme süreçlerini eğlenerek sürdürmesi hedefleniyor.

Son yıllarda Türkiye genelinde yaygınlaşan Harezmi Eğitim Modeli, öğrencilerin gerçek yaşam problemlerine çözüm üretmesini, takım çalışması yapmasını ve farklı

disiplinleri bir araya getirerek yeni fikirler geliştirmesini esas alıyor. Model kapsamında teknoloji, bilim, matematik, sosyal bilimler ve sanat gibi alanlar ortak çalışma zemini oluşturuyor.

Şevkiye Özel Fen Lisesi'nde yürütülen projede ise "oyunlarla dersi aktif hale getirme" teması ön plana çıkıyor. Öğrencilerin zorlandığı veya soyut olarak değerlendirdiği konular, oyunlaştırılmış eğitim yöntemleriyle daha anlaşılır ve kalıcı hale getiriliyor. Böylece öğrenciler yalnızca bilgi alan bireyler değil, öğrenme sürecini yönlendiren ve tasarlayan aktif katılımcılar haline geliyor.

Projede Matematik Öğretmeni Akın Akşit, Fizik Öğretmeni Özlem Çalım ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Musa Karakoç görev alıyor. Farklı branşlardan öğretmenlerin ortak çalışmasıyla yürütülen uygulama, öğrencilerin hem analitik düşünme hem de iletişim becerilerini geliştirmelerine katkı sağlıyor.

Okul yönetimi, Harezmi Eğitim Modeli'nin öğrencilerin akademik başarılarının yanı sıra problem çözme, iş birliği ve üretken düşünme becerilerine de önemli katkılar sunduğunu belirtti. Şevkiye Özel Fen Lisesi'nin



uyguladığı proje, eğitimde yenilikçi yöntemlerin öğrenciler üzerindeki olumlu etkisini ortaya koyan örnek çalışmalar arasında gösteriliyor.

Okul yönetimi ve proje ekibi, çalışmalara

verdiği destek nedeniyle Okul Müdürü Tuğrul Boztepe'ye teşekkür ederek, öğrencilerin eğitim yolculuğunda yenilikçi uygulamaları sürdürmeye devam edeceklerini ifade etti.

//Ebru Atar



Örnek No:55*

T.C. ÇİVRİL (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/60 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2025/60 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, MENTEŞ Mahalle/Köy, 124 Ada, 31 Parsel sayılı imar planı harici kırsal mahalle yerleşim alanı dahili, yol, su, elektrik, ve çevre temizliği gibi kurum hizmetlerinden faydalanançevresinde mesken ve tarımsal amaçlı kullanılan yapıların olduğu, ana okulu, mahalle meydanı, market, kahvehane, cami yakını olan taşınmaz üzerinde mesken olarak kullanılan brüt 52 m2 taban alanında, ahşap çatılı, kiremit örtülü, bir katlı kargir yapının bulunduğu, resmi yolu olmayan ,ulaşımı komşu taşınmazlar üzerinden sağlanan imarsız arsadır.

Adresi : Menteş MahallesiÇivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 2.588 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu :Dosyasındadır

Kıymeti : 2.759.056,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2026 - 10:08

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2026 - 10:08

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/08/2026 - 10:08

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 18/08/2026 - 10:08

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, MENTEŞ Mahalle/Köy, 130 Ada, 69 Parsel, Yerleşim mahalline yakın sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz .

Adresi : Menteş Mahallesi Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 4.784,81 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu :Dosyasındadır

Kıymeti : 632.557,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2026 - 11:10

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2026 - 11:10

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/08/2026 - 11:10

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 18/08/2026 - 11:10

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, MENTEŞ Mahalle/Köy, 152 Ada, 6 Parsel, Yerleşim mahalline yakın sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz.

Adresi : Menteş MahallesiÇivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 670 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu : Dosyasındadır

Kıymeti : 77.720,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2026 - 12:11

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2026 - 12:11

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/08/2026 - 12:11

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 18/08/2026 - 12:11

22/05/2026(İlK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın No:ILN0248938



HAYATIN İÇİNDEN

Musa
Karakoç

Varlığı Güven, Yokluğu Derin Sızı:Baba

Bugün bazı evlerde derin bir sessizlik, bazı gözlerde ise sadece çerçevelere sığdırılmış mahzun bir gülümseme var. Babasını sonsuzluğa uğurlamış olanlar için bu gün, takvimdeki sıradan bir pazar gününden çok daha fazlasıdır; içten içe büyüyen bir özlemin, çocukluğa duyulan o saf ve korunaklı güven hissinin yeniden yankılanmasıdır.

Bir babanın gidişi, arkamızdaki o devasa çınar ağacının gölgesinin üzerimizden çekilmesi gibidir. Rüzgar artık yüzümüze daha sert çarpar, hayatın yükü omuzlarımıza biraz daha erken biner. İnsan kaç yaşına gelirse gelsin, babası gittiğinde çocukluğu elinden alınmış gibi hisseder.

Fakat unutulmamalıdır ki, gidenler sadece bedenlerdir. Bir babanın evladına bırakabileceği en büyük ve en sarsılmaz miras; dürüstlük, zorluklar karşısında dik durabilme gücü ve o koşulsuz sevginin silinmez hafızasıdır. Bugün fiziken yanımızda olmasalar bile, attığımız her doğru adımda, vicdanımızın sesini her dinlediğimizde onların o güven veren fısıltısını içimizde duyarız. Onlar artık gökyüzünden bizi izleyen, hayat yolunda ruhumuza üfledikleri değerlerle bize rehberlik eden en sessiz, en asil ve en güçlü pusulamızdır. Özlemle, hürmetle ve sonsuz bir rahmetle anıları önünde eğiliyoruz.

Hayat her zaman doğrusal bir çizgide ilerlemez ve kader bazen en güzel şefkat hediyelerini bize beklenmedik yollarla sunar. Bir çocuğun dünyasında "baba" kelimesinin karşılığı, her zaman aynı soyadını taşımak ya da aynı kanı paylaşmak değildir. Bize düştüğümüzde elini uzatan bir amca, hayatın yükünü hafifletmek için yanımızda beliren bir dayı, dizinde hayatı öğrendiğimiz bir dede, yolumuzu bir fener gibi aydınlatan bir öğretmen

ya da hayatın karşımıza çıkardığı kalbi dünyadan büyük bir insan...

Emek veren, saçımızı koruyucu bir şefkatle okşayan ve gözümüzdeki tek bir damla yaş için dünyayı karşısına alan herkes babadır."Korkma, ben buradayım" cümlesini dillile değil, duruşuyla, varlığıyla ve fedakarlığıyla hissettiren herkes bu saygıyı sonuna kadar hak eder.Kendi hayallerinden sessizce vazgeçip bir çocuğun geleceğine tuğla koyan, can bağıyla bağlandığımız o özel insanlar, bu dünyanın en paha biçilemez kahramanlarıdır.

Babalık; bir çocuğun gözündeki korkuyu cesarete, kararsızlığı sarsılmaz bir özgüvene dönüştürebilme sanatıdır. Kan bağıının ötesinde, sırf bir çocuk hayata daha umutla baksın diye ömrünü o mutluluğa adayan, ona babalık duygusunu eksiksiz yaşatan tüm o güzel yüreklerle sonsuz bir şükran borçluyuz.

Ve bugün hâlâ sesini duyabildiğimiz, kapıyı çaldığımızda bizi karşılayan ya da telefonun ucunda nefesini hissettiğimiz babalarımız... Onlar çoğunlukla sevgilerini büyük, süslü kelimelerle değil; nasırlı elleriyle, erken ağaran saçlarıyla, sabırlarıyla ve uykusuz geceleriyle gösterirler. Bir babanın sevgisi çoğunlukla gözlerinde saklıdır; akşam eve yorgun argın dönerken getirdiği bir poşette, siz uyurken üstünüzü incitmeden örtüşünde gizlidir.

Onların varlığı, hayatın karmaşası ve acımasızlığı içinde sığınabileceğimiz en güvenli, en korunaklı siperdir. Hazır hâlâ vaktimiz varken, aradaki mesafeler ne olursa olsun, sarılabilmenin, "İyi ki varsın, iyi ki arkamdasın" diyebilmenin tadını çıkarmak, o yüce çınarın gölgesinde nefes alabilmek büyük bir lütuftur.

Sonuç olarak Babalar Günü; tek bir kalıba, tek bir tanıma sığdırılmayacak kadar büyük bir minnet ve saygı günüdür.Evlatları için ömrünü siper eden, saçlarına aklar düşen fedakar babaların; anısını yüreğinde bir bayrak gibi gururla ve özlemle taşıyan evlatların; ve bir çocuğun hayatına dokunarak ona hiçbir zorunluluğu yokken kalbini açıp babalık yapan tüm koca yürekli kahramanların günü kutlu olsun.İyi ki bu dünyaya sevginin, güvenin ve sarsılmaz bir duruşun o muhteşem gölgesini bıraktınız. Yüreği baba şefkiyle çarpan herkesin önünde saygıyla eğiliyoruz.

Başkan Dere'den Mahallelere Çıkarma

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, ilçede devam eden yol, kaldırım, çevre düzenlemesi ve sosyal alan projelerini yerinde incelemek amacıyla mahalle ziyaretleri gerçekleştirdi. Mahalle sakinleriyle bir araya gelen Dere, hizmet planlamasında vatandaş taleplerinin öncelikli olduğunu söyledi

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, mahalle ziyaretlerinde devam eden projeleri inceledi, vatandaşların taleplerini dinleyerek yeni yatırımları değerlendirdi.

Başkandan Mahallelere Çıkarma

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, ilçe merkezi ve kırsal mahallelerde eş zamanlı olarak yürütülen yol, kaldırım, çevre düzenlemesi ve sosyal alan projelerini yerinde incelemek amacıyla kapsamlı bir saha programı gerçekleştirdi. Mahalle muhtarları, belediye başkan yardımcıları ve

bulunan Başkan Semih Dere, belediyecilik anlayışlarının temelinde ortak akıl ve katılımçı yönetim anlayışının bulunduğunu belirtti.

Vatandaşların görüş ve taleplerinin hizmet planlamasında belirleyici rol oynadığını ifade eden Dere, "Çivril'i ortak akılla birlikte yöneteceğiz. Vatandaşın isteği ve talebi bizim için emirdir. Çalışmalarımızı teknik ekiplerimizin raporları doğrultusunda planlarken, vatandaşlarımızın beklenti ve önerilerini



teknik ekiplerin de katıldığı ziyaretlerde çalışmaların son durumu değerlendirildi.

Başkan Dere, mahallelerde devam eden yatırımları inceleyerek ekiplerden bilgi aldı, vatandaşlarla bir araya gelerek talep ve önerileri dinledi.

Vatandaş Talepleri Öncelikli Olacak

Ziyaretler sırasında açıklamalarda

her zaman öncelikli olarak değerlendiriyoruz" dedi.

Beş Mahallede Projeler İncelendi

Mahalle ziyaretleri kapsamında Ömerli, Menteş, Yassıhüyük, İmrallı ve Yamanlar mahallelerinde vatandaşlarla buluşan Başkan Dere, yapılması planlanan projeleri yerinde değerlendirdi.



Dere, özellikle çok amaçlı pazar yerlerinin çevresinde gerçekleştirilecek düzenleme çalışmalarını incelediklerini belirterek, mahallelerin ihtiyaçlarına yönelik projelerin etap etap hayata geçirileceğini söyledi.

Ziyaretlerin ardından değerlendirmelerde bulunan Başkan Dere, "Mahallelerimizin ihtiyaçlarını yerinde tespit etmek, hemşehrilerimizin taleplerini birebir dinlemek ve çözüm odaklı adımlar atmak için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Çivril'imizin her noktasına eşit hizmet anlayışıyla hizmet götürmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Gürpınar'da Yol Çalışması Hazırlığı

Program kapsamında Gürpınar Mahallesi'nde de incelemelerde bulunan Başkan Dere, bölgede yapılacak yol çalışmaları öncesinde teknik ekiplerle değerlendirmelerde bulundu.

Hayata geçirilecek çalışmalarla ulaşım konforunun ve trafik güvenliğinin artırılacağını belirten Dere, "Mahallemizin sokaklarını daha düzenli, daha modern ve daha konforlu hale getireceğiz. Yapacağımız yatırımlarla vatandaşlarımızın günlük yaşamını kolaylaştırmayı hedefliyoruz" dedi.

'Çivril'in Her Noktasına Hizmet'

Mahallelerde devam eden ve planlanan projelerin sürecini vurgulayan Başkan Dere, desteklerinden dolayı Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür etti.

Dere, "Bu emek, bu heyecan, bu şehir bizim. Çünkü Çivril bizim. İlçemizin her noktasına eşit hizmet götürmek için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz" diyerek yeni yatırımların sürecinin mesajını verdi. //Serap Sofulu

Duyarlı Muhtardan Yangın Seferberliği

Çivril'in Kocayaka Mahallesi Muhtarı Hasan Koç, hasat sezonu ve artan hava sıcaklıkları nedeniyle vatandaşları yangın riskine karşı uyardı. Mahalledeki yangın tankerlerini hazır hale getiren Koç, tarım arazilerinde ateş, sigara izmariti ve havai fişek kullanımına karşı dikkatli olunmasını istedi.

Kocayaka Muhtarı Hasan Koç, hasat sezonu öncesi yangın tankerlerini hazır hale getirdi. Vatandaşları ateş ve sigara konusunda uyardı.

Çivril Kocayaka Mahallesi'nde muhtarlık, yaz mevsimi ve hasat döneminin başlamasıyla birlikte olası arazi yangınlarına karşı harekete geçti. Mahalle Muhtarı Hasan Koç, hem alınan tedbirleri açıkladı hem de vatandaşlara önemli uyarılarda bulundu.

Artan hava sıcaklıkları ve kuruyan ekili alanların yangın riskini yükselttiğine dikkat çeken Muhtar Koç, özellikle tarım arazilerinde ateş yakılmaması, sigara izmaritlerinin çevreye atılmaması ve düğünlerde havai fişek kullanılmaması konusunda vatandaşlardan hassasiyet istedi.

Yangın Tankerleri Hazır Hale Getirildi

Olası yangınlara hızlı müdahale edebilmek amacıyla mahallede bulunan yangın tankerlerinin bakım ve kontrollerinin tamamlandığını belirten Koç, muhtarlık olarak gerekli hazırlıkları yaptıklarını ifade etti.

Mahalle sakinlerine sosyal medya üzerinden de çağrıda bulunan Koç, tarım alanlarında risk oluşturan davranışlardan kaçınılması gerektiğini vurguladı.

"Bir Yıllık Emek Kül Olmasın"

Çiftçilerin büyük emeklerle yetiştirdiği ürünlerin küçük bir ihmal nedeniyle zarar görebileceğini belirten Hasan Koç, şu ifadeleri kullandı: "Mahallemizin yangın tankerinin tüm bakımları



yapılmıştır. Tarım arazilerimizde buğdaylar, arpalar ve otlar kurumaya başlamıştır. Biz mahalle muhtarlığı olarak önlemimizi almaya başladık. Arazide lütfen sigara içmeyelim, ateş yakmayalım. Düğünlerde ve eğlencelerde havai fişek, konfetiler kullanmayalım. Eğer yanarsak hepimizin yüreği yanar. Lütfen dikkat edelim."

Çiftçilere Duyarlılık Çağrısı

Hasat sezonunun başlamasıyla birlikte biçerdöver ve tarım makinelerinin de yoğun olarak kullanılacağını hatırlatan mahalle sakinleri, olası yangınların önüne geçebilmek için herkesin dikkatli davranması gerektiğini belirtti.

Muhtarlık tarafından alınan tedbirlerin yaz boyunca sürdürüleceği öğrenilirken, vatandaşlardan herhangi bir duman veya yangın belirtisi görülmesi halinde durumu vakit kaybetmeden ilgili kurumlara bildirmeleri istendi. //Ebru Atar

Öğrencilerin Projeleri Geleceğe Işık Tuttu

İsmail Özcan İlkokulu tarafından Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında hazırlanan yıl sonu sergisi yoğun katılımı açıldı. Öğrencilerin yıl boyunca hazırladığı projeler ziyaretçilerden tam not aldı.

Çivril'de İsmail Özcan İlkokulu'nun yıl sonu sergisinde öğrencilerin hazırladığı projeler sergilendi. Sergi yoğun ilgi gördü.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında İsmail Özcan İlkokulu tarafından hazırlanan yıl sonu sergisi düzenlenen törenle açıldı. Öğrencilerin eğitim yılı boyunca hazırladığı proje ve çalışmaların yer aldığı sergi, protokol üyeleri, eğitimciler ve velilerden yoğun ilgi gördü.

belirterek, projelerin hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlere, öğrencilere ve velilere teşekkür etti.

Öğrenciler Projelerini Anlattı

Açılışın ardından protokol üyeleri ve davetliler sergi alanını gezdi. Öğrenciler tarafından hazırlanan eTwinning, TEKNOFEST, Kültür Durağında Denizli, Harezmi Eğitim Modeli, Yaşam Becerileri, Dilimizin Zenginlikleri, Özel Eğitim Çalışmaları ve Sıfır Atık projeleri



İsmail Özcan İlkokulu bahçesinde gerçekleştirilen programa Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Cem Kılınc, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Gök, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Okay Cansu, Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Hayati Çalım, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenci velileri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program, öğrenciler tarafından sergilenen halk oyunları gösterileriyle devam etti. Gösteriler, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.

Programda konuşan Okul Müdürü Mehmet Saraç, öğrencilerin yıl boyunca büyük emek vererek hazırladığı çalışmalarını sergilemenin mutluluğunu yaşadıklarını

ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Sergi boyunca öğrenciler hazırladıkları projeleri katılımcılara anlatarak çalışmalar hakkında bilgi verdi. Öğrencilerin projelerini tanıtırken yaşadığı heyecan ve mutluluk ise dikkat çekti.

Maarif Modelinin Yansımaları Sergilendi

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin temel hedefleri doğrultusunda hazırlanan çalışmaların yer aldığı sergide; araştıran, üreten, çevreye duyarlı ve milli değerlerine bağlı bireylerin yetiştirilmesine yönelik uygulamalar ön plana çıktı.

Yıl boyunca yürütülen eğitim faaliyetlerinin somut çıktılarının sergilendiği etkinlik, katılımcılardan tam not alırken öğrencilerin akademik, kültürel ve sosyal gelişimlerine yönelik çalışmaların da gözler önüne serilmesini sağladı. //Bülent Çakır

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN GÖNÜLLERE DOKUNAN HİZMET

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 65 yaş ve üzeri vatandaşların evlerindeki küçük arızaları gidermek amacıyla hayata geçirdiği “Ücretsiz Tamirat Desteği” devam ediyor. Küçük bir dokunuşla yüzlerce vatandaşın yüzünü güldüren proje, yaşlıların günlük yaşamını kolaylaştırıyor.



Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 65 yaş ve üzeri vatandaşlar için hayata geçirdiği

“Ücretsiz Tamirat Desteği” projesi yüzleri güldürmeyi sürdürüyor. İhtiyaç sahibi, 65 yaş ve üzeri vatandaşların hayatlarını kolaylaştıran proje kent genelinde yürütülüyor. Özellikle yalnız yaşayan, maddi imkansızlıklar nedeniyle evindeki küçük arızaları yaptırmakta zorluk çeken vatandaşların imdadına yetişen proje bugüne kadar yüzlerce kişinin derdine çare oldu. “Usta bizden, malzeme sizden” prensibiyle çalışan sistemde; musluk tamiri, priz değişimi, su sızıntıları veya elektrik tesisatındaki aksaklıklar gibi günlük hayatı zorlaştıran küçük sorunlara randevu sistemiyle çözüm sunuluyor.

ALO 153 ile ücretsiz tamirat desteği kapınızda

Denizli il sınırları içerisinde yaşayan ve hane geliri kriterine uygun olan 65 yaş ve üzeri vatandaşlar, “ALO 153” hattından; www.denizli.bel.tr adresindeki “Başvurular” sekmesinden veya <https://apps.denizli.bel.tr/tamirbakimdestegi> başvuru/ linkinden projeye başvurabiliyor. Vatandaşlar, arızanın giderilmesi için tamirde kullanılacak malzemeyi temin ederken, işçilik ve teknik destek Denizli Büyükşehir Belediyesi uzman ekipleri tarafından veriliyor.

“Yaşlılarımızın huzuru, bizim huzurumuzdur”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, şehrin ulu çınarlarının başlarının tacı olduğunu belirterek, “Büyüklerimiz için başlattığımız bu seferberlikte amacımız sadece bir musluğu tamir etmek değil; onların gönlüne dokunmak, yalnız olmadıklarını

hissettirebilmektir. Yaşlılarımızın huzuru, bizim huzurumuzdur” dedi. Küçük dokunuşlarla yaşlıların yaşam kalitesini artırdıklarını kaydeden Başkan Çavuşoğlu, “Sosyal belediyecilik anlayışımızla, kimsesizlerin kimsesi olmaya, yaşlılarımızın hayatını kolaylaştırmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi



Örnek No:55*

T.C.
ÇİVRİL

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/70 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2025/70 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 353 Ada, 2 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Çıtak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 13.809 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.864.215,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati
09/10/2026 - 11:02

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
16/10/2026 - 11:02
Başlangıç Tarih ve Saati :
09/11/2026 - 11:02

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
16/11/2026 - 11:02

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 325 Ada, 3 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Çıtak Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 13.346 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.801.700,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
09/10/2026 - 12:02

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
16/10/2026 - 12:02
Başlangıç Tarih ve Saati :
09/11/2026 - 12:02

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
16/11/2026 - 12:02

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 406 Ada, 7 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Çıtak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.849 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 449.307,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
09/10/2026 - 13:32

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :

16/10/2026 - 13:32

Başlangıç Tarih ve Saati :
09/11/2026 - 13:32

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
16/11/2026 - 13:32

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 406 Ada, 8 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Çıtak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 3.663 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 890.109,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
09/10/2026 - 14:32

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
16/10/2026 - 14:32
Başlangıç Tarih ve Saati :
09/11/2026 - 14:32

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
16/11/2026 - 14:32

5 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 406 Ada, 9 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Çıtak Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 878 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 213.354,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
13/10/2026 - 10:03

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
20/10/2026 - 10:03
Başlangıç Tarih ve Saati :
13/11/2026 - 10:03

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
20/11/2026 - 10:03

6 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 418 Ada, 10 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Çıtak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 10.532 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.706.184,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
13/10/2026 - 11:03

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
20/10/2026 - 11:03
Başlangıç Tarih ve Saati :
13/11/2026 - 11:03

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
20/11/2026 - 11:03

7 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 442 Ada, 13 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Çıtak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 10.357 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 2.796.390,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
13/10/2026 - 12:03

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
20/10/2026 - 12:03
Başlangıç Tarih ve Saati :
13/11/2026 - 12:03

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
20/11/2026 - 12:03

8 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 494 Ada, 11 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Çıtak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 18.990 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 2.848.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
13/10/2026 - 13:33

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
20/10/2026 - 13:33
Başlangıç Tarih ve Saati :
13/11/2026 - 13:33

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
20/11/2026 - 13:33

9 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 508 Ada, 12 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Çıtak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 11.086 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.496.610,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
13/10/2026 - 14:33

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
20/10/2026 - 14:33
Başlangıç Tarih ve Saati :
13/11/2026 - 14:33

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
20/11/2026 - 14:33

10 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 528 Ada, 7 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Çıtak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 13.506 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.823.310,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
14/10/2026 - 10:03

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
21/10/2026 - 10:03
Başlangıç Tarih ve Saati :
16/11/2026 - 10:03

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
23/11/2026 - 10:03

11 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 566 Ada, 286 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınma ...
Adresi : Çıtak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 7.037,84 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 950.108,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
14/10/2026 - 11:03

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
21/10/2026 - 11:03
Başlangıç Tarih ve Saati :
16/11/2026 - 11:03

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
23/11/2026 - 11:03

12 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇITAK Mahalle/Köy, 566 Ada, 876 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınma ...
Adresi : Çıtak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 6.200,43 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 837.058,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
14/10/2026 - 12:03

1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
21/10/2026 - 12:03
Başlangıç Tarih ve Saati :
16/11/2026 - 12:03

2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati :
23/11/2026 - 12:03

06/06/2026(**İİK m.114 ve m.126**)
(*) **İlgililer tabirine itifak hakkı sahipleri de dahildir.**

Denizli Büyükşehir üniversiteye hazırlanan gençlerin yanında ÜCRETSİZ TYT YAZ KAMPI İÇİN BAŞVURULAR BAŞLADI



11. ve 12. Sınıf Öğrencilerimiz İçin
TYT YAZ KAMPI BAŞLIYOR

Başvuru Tarihi
15 Haziran 2026

Son Başvuru Tarihi
10 Temmuz 2026

Kurs Başlangıç Tarihi
13 Temmuz 2026

Kurs Bitiş Tarihi
14 Ağustos 2026

Bülent Nuri CAVUSOĞLU
T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

Atalar Sosyal Etkinlik Merkezi
0258 280 25 85

Denizli Büyükşehir Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliği misyonuyla YKS'ye hazırlanan 11. ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik tamamen ücretsiz "TYT Yaz Kampı" projesini hayata geçiriyor. Gençlerin üniversite hayallerine rehberlik edecek olan kampın başvuru süreci bugün itibarıyla başlarken, başvuru için son tarih 10 Temmuz olarak açıklandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Atalar Sosyal Etkinlik Merkezi bünyesinde düzenlenecek olan TYT Yaz Kampı, alanında uzman eğitim kadrosuyla öğrencilere kapılarını açıyor. "Hedefi Yüksek Olanların Yazı Başlıyor" sloganıyla hayata geçirilen projede, öğrencilerin zorlu sınav maratonuna hazırlanmaları ve yaz tatilini en verimli şekilde değerlendirmelerini amaçlanıyor.

Uzman kadro eşliğinde yoğunlaştırılmış sınav hazırlığı

Kamp süresince uygulanacak olan yoğunlaştırılmış ders programı ve soru

çözüm seansları kapsamında, Temel Yeterlilik Testi (TYT) konuları taranacak. Eğitim merkezinde verilecek bu akademik desteğin yanı sıra, öğrencilerin sınav stresini yönetebilmeleri ve doğru strateji geliştirebilmeleri amacıyla profesyonel rehberlik hizmeti de sunulacak. Materyaller ve kaynak destekleri Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından ücretsiz olarak karşılanacak.

Kayıtlar online olarak yapıyor
Ücretsiz yaz kampına kayıt yaptırmak isteyen öğrenci ve veliler, <https://apps.denizli.bel.tr/sematalaryazokulubasvuru/> adresi üzerinden başvurularını online olarak gerçekleştirebilecekler. Müfredat detaylarını öğrenmek ve başvuru şartları hakkında bilgi almak isteyenler, 0258 280 25 85 numaralı telefon hattı üzerinden detaylı bilgi edinebilecek.

Başvuru için son gün 10 Temmuz
13 Temmuz-14 Ağustos 2026 tarihleri

arasında gerçekleştirilecek olan yaz kampına başvuru süreci 15 Haziran 2026 tarihi itibarıyla başladı. Sınırlı kontenjanın bulunduğu kampa katılmak isteyen

öğrenciler için son başvuru tarihinin 10 Temmuz 2026 olduğu kaydedildi.
// Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'LE YÜZME BİLMİYEN KADIN KALMIYOR

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin kadınlara yönelik hayata geçirdiği "Yüzme Bilmeyen Kadın Kalmasın" projesi büyüterek devam ediyor.

Yüzme eğitimlerini başarıyla tamamlayan kadınlar, Marmaris programıyla öğrendiklerini uygulama ve pratik yapma fırsatı bulurken, kadın muhtarlar projenin sosyal hayata katılımı güçlendirdiğini belirterek desteklerini dile getirdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından kadınların sosyal yaşama daha aktif katılımını sağlamak ve yüzme sporunu yaygınlaştırmak amacıyla başlatılan proje tüm hızıyla devam ediyor. Belediyenin modern tesislerinde uzman eğitimler eşliğinde yüzme derslerini başarıyla tamamlayan kadın kursiyerler, proje kapsamında düzenlenen Marmaris gezileriyle öğrendiklerini açık denizde uygulama ve pekiştirme fırsatı buluyor. Kadınlar, Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda, muhtarlıklarla iş birliği içerisinde yaz boyunca Marmaris'e düzenlenecek gezilerle deniz deneyimi yaşayacak. Proje, yaz ayları boyunca kesintisiz olarak devam edecek ve Denizli'nin farklı ilçelerinden kadınları Marmaris'in mavi suları ile buluşturmayı sürdürecektir.

Kadın muhtarlardan projeye tam destek
Projeye katılan mahalle sakinleri ve kadın muhtarlar, organizasyonun kadınlar üzerindeki pozitif etkilerini vurgulayarak memnuniyetlerini dile getirdi. Pamukkale Küçükdere Mahalle Muhtarı İlkay Aktürk, "Mahallemiz kırsal bir bölgede yer alıyor.



Burada, hayatında daha önce hiç deniz görmemiş, tekneye binmemiş kadınlarımızın yüzlerindeki o saf mutluluğu görmek bizleri tarifsiz bir şekilde sevindiriyor. Kadınlarımıza bu değerli imkanı sunan, onlara sosyal bir alan açan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu'na mahallem adına yürekten teşekkür ediyorum" dedi.

"Kadınlarımızın yüzündeki mutluluk her şeye değer"

Buldan Yeni Mahalle Muhtarı Saliha Seyrek ise projenin kadınlar açısından önemli bir fırsat sunduğunu belirterek, "Bu proje kadınlarımız için sadece bir kurs değil, aynı zamanda çok önemli bir sosyalleşme fırsatı. Mahallemdeki kadınlarla birlikte ben de bu kursa katılarak yüzme öğreniyorum. Kadınlarımızın hayatın her alanında yer almasını ve sosyal yaşamda daha görünür olmasını çok önemsiyorum. Bu tür vizyoner projelerin artarak devam etmesini diliyorum, Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne ve başkanımıza şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi



REKTÖR GÜNGÖR "TRİPOLIUM GASTRO BAHÇE"Yİ ZİYARET ETTİ

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör, Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Turizm Fakültesi bünyesinde oluşturulan "Tripolium Gastro Bahçe"yi ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Turizm Fakültesi bünyesinde oluşturulan GastroBahçe'den elde edilen ürünler uygulama mutfağında değerlendirilerek

yöresel lezzetlere dönüştürülecek ve öğrencilerin gastronomi eğitimine uygulamalı katkı sunacak. Turizm Fakültesi öğrencilerinin uygulamalı derslerde hazırlayacakları yemeklerde ve pastalarda kullanılacak ürünlerin yetiştirileceği GastroBahçe'de, öğrencilerimiz gastronomi eğitiminde yalnızca mutfak uygulamalarıyla değil, aynı zamanda ürünlerin yetiştirme sürecini de deneyimleyerek "tohumdan hasada" uzanan bütüncül bir eğitim sürecine dâhil olacak.

Rektör Güngör: "Yerel değerleri eğitimle buluşturan bu tür çalışmalar üniversitemizin vizyonu açısından büyük önem taşımaktadır."

Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör, uygulamalı eğitimi güçlendiren projelerin öğrencilerin mesleki gelişimine önemli katkılar sunduğunu belirterek, yerel değerleri eğitimle buluşturan bu tür çalışmaların üniversitenin vizyonu açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

Pamukkale Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Berta tarafından yürütülen proje, Denizli'nin gastronomi turizmi potansiyelinin görünürlüğüne artırmayı ve yöresel mutfak kültürünün gelecek nesillere aktarılmasına katkı sağlamayı amaçlıyor.

Proje hakkında bilgi veren Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Berta, GastroBahçe'nin sürdürülebilir gastronomi anlayışını destekleyeceğini ve Denizli'nin gastronomi turizminin tanıtımına katkı sağlayacağını belirtti. GastroBahçe'de yetiştirilecek ürünlerin, Pamukkale Üniversitesi Turizm Fakültesi bünyesindeki Turizm Fakültesi Uygulama Mutfağında değerlendirileceğini ve bu ürünlerden Denizli mutfağına özgü yöresel menüler oluşturulacağını belirten Prof. Dr. Berta, böylece öğrencilerin sürdürülebilir gastronomi, geleneksel mutfak kültürü ve yöresel ürün kullanımı konularında uygulamalı bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi

hedeflendiğini söyledi.

Prof. Dr. Serkan Berta, TripoliumGastroBahçe'nin gastronomi alanında kendini geliştirmek isteyen öğrenciler için önemli bir uygulama alanı olacağını belirterek şunları ifade etti: "Turizm Fakültesi TripoliumGastroBahçe ile öğrencilerimizin topraktan tabağa uzanan süreci doğrudan deneyimlemelerini amaçlıyoruz. Proje ile hem geleneksel mutfak kültürümüzü yaşatmayı hem de sürdürülebilir gastronomi anlayışını güçlendirmeyi hedefliyoruz. GastroBahçe'de yetiştirilecek ürünler, Turizm Fakültesi Uygulama Mutfağımızda yöresel menülere dönüştürülecek ve Denizli gastronomi turizminin tanıtımına katkı sağlayacaktır. Ayrıca bu alan, turizm dünyasındaki güncel trendler ve yenilikler doğrultusunda çeşitli etkinliklere de ev sahipliği yapacaktır." Prof. Dr. Serkan Berta, projenin hayata geçirilmesinde desteklerini esirgemeyen Pamukkale Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Mahmud Güngör'e, Sadık Grup Yönetim Kurulu Başkanı Oktay Mersin ile Sadık Tarım CEO'su Ümrhan Mersin'e teşekkürlerini sundu.

TripoliumGastroBahçe'nin, Pamukkale Üniversitesi Turizm Fakültesi öğrencilerine uygulamalı eğitimde yeni fırsatlar sunması, Denizli'nin yöresel ürünlerinin tanıtımına katkı sağlaması ve gastronomi turizmi alanında örnek bir uygulama alanı olması bekleniyor.

// Haber Merkezi





0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



SEMİH HACIM

Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümevleri No:1 Çivril/Denizli

0533 377 3884



Mimarlık * Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN

MİMAR

EMRE KABAN

İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaş Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel gününüz
için toplu sipariş
almak

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otel Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

ÜMIT ÇELİK
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38
Gsm: 0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu
Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR OTO ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır

0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcasütlü San.Sit.
Çivril/Denizli

KRY Sigorta

Koray EREN

0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ



EN UYGUN
FİYATLARLA
HİZMETİNİZDEYİZ

ÇİVRİL'DE TEK YETKİLİ AJANTE

ethica
sigorta

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ
cgartarim www.cgartarim.com cengizgunduztarim



Bayram Oskay

0532 566 74 54

Çarşı Mah. Adnan Keskın Cad.
No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli



Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60

Balıkkışar Mahallesi Çivril/DENİZLİ



0507 959 77 00
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı
No:69 Çivril Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com



İNDİRİM!

SLAJ PAKETLEME

TOPTAN VE PERAKENDE

İstenilen adrese, istenilen miktarda
toplan ve perakende teslim edilir.

Çitak Mahallesi
Çivril / DENİZLİ

0553 010 99 99



www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin



Kanalımıza **ABONE**
Olmayı Unutmayın